Veranstaltungen im Westpark, Theater ...undsofort und Freizeitsport

Tag

Fr 21.03.25
Fr 21.03.25
Sa 22.03.25
Sa 22.03.25
So 23.03.25
So 23.03.25
Mo 24.03.25
Di 25.03.25
Di 25.03.25
Di 25.03.25
Di 25.03.25
Di 25.03.25
Mi 26.03.25
Mi 26.03.25
Do 27.03.25
Do 27.03.25
Do 27.03.25
Fr 28.03.25
Sa 29.03.25
Sa 29.03.25
So 30.03.25
S0 30.03.25
Di 01.04.25
Di 01.04.25
Di 01.04.25
Di 01.04.25
Mi 02.04.25
Mi 02.04.25
Do 03.04.25
Do 03.04.25
Fr 04.04.25
Sa 05.04.25
Sa 05.04.25
So 06.04.25
So 06.04.25
Mo 07.04.25
Di 08.04.25
Di 08.04.25
Di 08.04.25
Di 08.04.25
Mi 09.04.25
Mi 09.04.25
Do 10.04.25
Do 10.04.25
Fr 11.04.25
Sa 12.04.25
Sa 12.04.25
So 13.04.25
So 13.04.25

Mo 14.04.25

So 20.04.25
Mo 21.04.25

Di 22.04.25
Sa 26.04.25
Sa 26.04.25
Sa 26.04.25
S0 27.04.25
S0 27.04.25
Di 29.04.25
Di 29.04.25

Di 29.04.25
Di 29.04.25
Mi 30.04.25
Mi 30.04.25
Mi 30.04.25

Uhrzeit

15:00-16:30
20:00
16:00-18_00
20:00
14:00-15:30
17:00
20:00
14:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
18:00-19:00
19:00-21:00
18:00-19:00
19:00-20:00
18:00-19:00
19:00-20:30
19:00
19:00
14:00-15:30
19:00
14:00-15:30
15:00
17:00-18:00
18:00-19:00
18:00-19:00
19:00-21:00
18:00-19:00
19:00-20:00
18:00-19:00
19:00-20:30
20:00
14:00-16:00
20:00
14:00-15:30
18:00
19:30
17:00-18:00
18:00-19:00
18:00-19:00
19:00-21:00
18:00-19:00
19:00-20:00
18:00-19:00
19:00-20:30
20:00
14:00-16:00
20:00
14:00-16:00
18:00
20:00

14:00-16:00
14:00-16:00
14:00-17:00
12:30-13:30
14:00-15:30
16:30-18:30
14:00-18:00
14:00-16:00
17:00-18:00
18:00-19:00
18:00-19:00
19:00-21:00
18:00-19:00
19:00-20:00
19:00-20:00

Ostteil /
Westteil

Ostteil Gans am Wassser
Theater ...und so fort *
Ostteil Gans am Wassser
Theater ...und so fort *
Ostteil Gans am Wassser
Theater ...und so fort *
Theater ...und so fort *
Ostteil Gans am Wassser
Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str. 9
Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle Meindistr. 8
Turnhalle Meindistr. 8
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str. 9
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str. 9
Theater ...und so fort *
Theater ...und so fort *
Ostteil Gans am Wassser
Theater ...und so fort *
Ostteil Gans am Wassser
Theater ...und so fort *
Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str. 9
Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle Meindistr. 8
Turnhalle Meindistr. 8
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str. 9
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str. 9
Theater ...und so fort *
Ostteil Gans am Wassser
Theater ...und so fort *
Ostteil Gans am Wassser
Theater ...und so fort *
Theater ...und so fort *
Turnhalle FernpaBstr. 41
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str. 9
Turnhalle FernpaBstr. 41
Turnhalle FernpaBstr. 41
Turnhalle Meindlstr. 8
Turnhalle Meindlstr. 8
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str. 9
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str. 9
Theater ...und so fort *
Ostteil Gans am Wassser
Theater ...und so fort *
Ostteil Gans am Wassser
Theater ...und so fort *

Theater ...und so fort *

Ostteil Gans am Wassser
Ostteil Gans am Wassser
Ostteil Gans am Wassser
Ostteil Gans am Wassser
Ostteil Gans am Wassser
Ostteil Gans am Wassser
Westteil Wiese beim Sardenhaus
Ostteil Gans am Wassser
Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle Droste-Hiilshoff-Str. 9
Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle FernpaRstr. 41
Turnhalle Meindistr. 8
Ostteil Gans am Wassser
Turnhalle Meindistr. 8

Veranstaltung

Livemusik: Ronja Anders
ACHTERBAHN - Wiederaufnahme
Opem Stafe /FLINTA)
ACHTERBAHN

Livemusik: Drea und Romy
ACHTERBAHN
ACHTERBAHN
Kasperletheater
Stadt. Freizeitsport:
Stadt. Freizeitsport:
Stadt. Freizeitsport:
Stadt. Freizeitsport:
Stadt. Freizeitsport:
Stadt. Freizeitsport:
Stadt. Freizeitsport: Riicken-Fitness
Stadt. Freizeitsport: Basketball
Midsummer Night's Dreams
Midsummer Night's Dreams
Livemusik: Encantada

Midsummer Night's Dreams
Livemusik: Mia

Midsummer Night's Dreams

Stadt. Freizeitsport: Bodystyling
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Volleyball
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Pilates

Stadt. Freizeitsport: Riicken-Fitness
Stadt. Freizeitsport: Basketball
FALSCH

Livemusik: Midweek Blues

FALSCH

Livemusik: Tricia und Band

FALSCH

Magic Monday Zaubershow

Stadt. Freizeitsport: Bodystyling
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Volleyball
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Pilates

Stadt. Freizeitsport: Riicken-Fitness
Stadt. Freizeitsport: Basketball
FALSCH

Livemusik: Chris Padera

FALSCH

Livemusik: Bernd Bauer Blues Band
FALSCH

Die Montagsmorder - Improvisierte
Kriminalstiicke

Livemusik: Mama’s Greens
Livemusik: Strawanza Band

Bodystyling
Fitness Classic
Fitness Classic
Volleyball
Fitness Classic
Pilates

Kasperletheater

Gitarrenworkshop mit Nick Herrmann

Hired Gun

Swing: Livemusik und Tanz (mit Schnupperkurs)

MobilSpiel-Fest - Spielaktion

The Reload Club

Stddt. Freizeitsport: Bodystyling
Stddt. Freizeitsport: Fitness Classic

Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Stadt. Freizeitsport: Volleyball
Stadt. Freizeitsport: Fitness Classic
Livemusik: Schwedischer Chor
Stadt. Freizeitsport: Pilates



Mi 30.04.25 20:00 Theater ...und so fort * Das letzte Mal...? URAUFFUHRUNG



https://www.undsofort.de/stueck/das-letzte-mal...,1648

Livemusik Sleepwalker’s Station









